
UCHWAŁA NR VI/49/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 
Społecznych Rady Miejskiej w Choroszczy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721),  oraz § 36 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 2267 uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/11/2024 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania 
składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Choroszczy, dokonuje się 
następującej zmiany: §1 otrzymuje brzmienie "Powołuje się do składu Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 
Społecznych Rady Miejskiej w Choroszczy następujących radnych: 

1) Annę Wiszniewską 

2) Marcina Popławskiego 

3) Adama Kamieńskiego 

4) Jacka Dąbrowskiego 

5) Dariusza Śliwonika 

6) Piotra Krajewskiego" 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 

 
mgr Wojciech Jan Cymbalisty 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3982FB03-272E-46E0-BD81-6DEFF6108A2E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/49/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2


